
 
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 17 marca 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907; z 2025r. poz.39) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 54.751.848,69 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 48.750.597,69 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.001.251,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.298.347,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 59.120.848,69 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.424.214,69 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.696.634,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1278



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 5.298.347,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.075.951,00 zł.". 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 13.120.718,00 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1278



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.700,00 27.230,00 28.930,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27.230,00 27.230,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 27.230,00 27.230,00 

       
Razem: 54.724.618,69 27.230,00 54.751.848,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1278



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 6.936.357,00 0,00 6.936.357,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 236.846,00 0,00 236.846,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168.308,00 -663,00 167.645,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5.238,00 663,00 5.901,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.677.764,00 0,00 5.677.764,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.110.000,00 -7.921,00 3.102.079,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 101.923,00 7.921,00 109.844,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.700,00 27.230,00 28.930,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27.230,00 27.230,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2.000,00 2.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14.500,00 14.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6.700,00 6.700,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2.830,00 2.830,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.768.761,00 0,00 7.768.761,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.570.000,00 0,00 2.570.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61.000,00 -306,00 60.694,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2.418,00 306,00 2.724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1278



       
Razem: 59.093.618,69 27.230,00 59.120.848,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1278



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.700,00 27.230,00 28.930,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27.230,00 27.230,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 27.230,00 27.230,00 

       
Razem: 5.271.117,00 27.230,00 5.298.347,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1278



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 102/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.700,00 27.230,00 28.930,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27.230,00 27.230,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2.000,00 2.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14.500,00 14.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6.700,00 6.700,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2.830,00 2.830,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

       
Razem: 5.271.117,00 27.230,00 5.298.347,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1278


	ZARZĄDZENIE NR 102/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

		2025-03-20T10:02:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




